
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2017
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 74.084,00 zł,w tym:

Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 69 084,00 zł,
” 758 ” 75814 § 0920 ” 5 000,00 zł.
§ 2.  Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 504.301,15 zł,w tym:

Dział 600 rozdział 60016 § 6257 o kwotę 434 114,00 zł,
” 700 ” 70005 § 0750 ” 22 100,00 zł,
” 750 ” 75023 § 0950 ” 5 320,00 zł,
” 756 ” 75616 § 0340 ” 2 800,00 zł,
” 756 ” 75616 § 0360 ” 10 000,00 zł,
” 756 ” 75616 § 0640 ” 1 500,00 zł,
” 756 ” 75616 § 0910 ” 200,00 zł,
” 756 ” 75618 § 0480 ” 200,00 zł,
” 756 ” 75618 § 0490 ” 1 200,00 zł,
” 855 ” 85502 § 2360 ” 1 000,00 zł,
” 855 ” 85504 § 0970 ” 16 877,15 zł,
” 900 ” 90019 § 0570 ” 8 990,00 zł.
§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 100.000,00 zł,w tym:

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę 40 000,00 zł,
” 852 ” 85219 § 4010 ” 50 000,00 zł,
” 852 ” 85219 § 4700 ” 2 000,00 zł,
” 855 ” 85510 § 4330 ” 8 000,00 zł.
§ 4.  Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 106.917,15 zł, w tym:

Dział 010 rozdział 01008 § 4300 o kwotę 2 300,00 zł,
” 600 ” 60016 § 2650 ” 17 330,00 zł,
” 710 ” 71035 § 2650 ” 5 320,00 zł,
” 750 ” 75023 § 4010 ” 19 400,00 zł,
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 25 000,00 zł,
” 851 ” 85154 § 4300 ” 200,00 zł,
” 855 ” 85504 § 4010 ” 16 877,15 zł,
” 900 ” 90004 § 2650 ” 4 350,00 zł,
” 900 ” 90015 § 4300 ” 3 000,00 zł,
” 900 ” 90019 § 4300 ” 8 990,00 zł,
” 926 ” 92601 § 4210 ” 4 000,00 zł,
” 926 ” 92601 § 4300 ” 150,00 zł.
§ 5. Zwiększa się rozchody o ogólną kwotę: 423.300,00 zł, w tym:

1. § 963– „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”o kwotę: 423.300,00 zł.

§ 6.  W Uchwale Nr XX/146/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Moryń na rok 2017:

Id: 238DCDFC-7752-4498-A1E5-4C64DD86E1F9. Podpisany Strona 1



1. Zmienia się załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2017 r." do uchwały nr 
XX/146/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń 
na rok 2017, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Domaradzki

Id: 238DCDFC-7752-4498-A1E5-4C64DD86E1F9. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/216/2017

Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

"Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/146/2016
Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Moryń 

w 2017 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2017 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 846 107

1. Kredyty § 952 0

1a Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna 0
2. Pożyczki § 952 0
2a Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - UE 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE,
w tym:

§ 903 690 050

3a Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stare Objezierze na odcinku 461,6 mb 
wraz z wykonaniem zjazdów i odwodnienia

266 750

3b Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bielin na odcinku 756 m wraz 
z wykonaniem ciągu pieszego oraz zjazdów i odwodnienia

423 300

3c Modernizacja szatni na stadionie w Witnicy 0
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 106 057

Rozchody ogółem: 733 570
1. Spłaty kredytów § 992 10 270

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE.

§ 963 423 300

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: 238DCDFC-7752-4498-A1E5-4C64DD86E1F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UZASADNIENIE:

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - planowane dochody ze sprzedaży mienia gminnego, 69 084,00 zł,
Dział 758 Rozdział 75814 §0920 - planowane dochody z odsetek od środków zgromadzonych na

rachunkach bankowych,
5 000,00 zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 600 Rozdział 60016 §6257 - dochody z refundacji poniesionych wydatków na operację
realizowaną ze środków PROW: Modernizacja drogi gminnej
w miejscowości Bielin na odcinku 756 m wraz z wykonaniem
ciągu pieszego oraz zjazdów i odwodnienia,

434 114,00 zł,

Dział 700 Rozdział 70005 §0750 - dochody z czynszów i dzierżaw, 22 100,00 zł,
Dział 750 Rozdział 75023 §0950 - dochody związane z wypłatą odszkodowania przez

ubezpieczyciela za szkody na mieniu gminnym,
5 320,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 §0340 - dochody z podatku od środków transportowych pobieranego
od osób fizycznych,

2 800,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 §0360 - dochody z podatku od spadków i darowizn, 10 000,00 zł,
Dział 756 Rozdział 75616 §0640 - dochody z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień
1 500,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75616 §0910 - dochody z tytułu odsetek od nieterminowych płatności
podatków i opłat lokalnych pobieranych od osób fizycznych,

200,00 zł,

Dział 756 Rozdział 75618 §0480 - dochody z zezwoleń na sprzedaż alkoholu, 200,00 zł,
Dział 756 Rozdział 75618 §0490 - dochody z tytułu opłaty adiacenckiej i zezwoleń na zajęcie

pasa drogowego,
1 200,00 zł,

Dział 855 Rozdział 85502 §2360 - dochody należne Gminie z tytułu realizacji zadań w ramach
Funduszu alimentacyjnego i  zaliczki alimentacyjnej,

1 000,00 zł,

Dział 855 Rozdział 85504 §0970 - dochody pozyskane z Funduszu Pracy na wynagrodzenie
asystenta rodziny,

16 877,15 zł,

Dział 900 Rozdział 90019 §0570 - dochody z tytułu kar za wycinkę drzew, 8 990,00 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 852 Rozdział 85202 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty związane
z umieszczeniem podopiecznych OPS w domach pomocy
społecznej,

40 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85219 §4010 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Moryniu,

50 000,00 zł,

Dział 852 Rozdział 85219 §4700 - zmniejszenie planu wydatków na szkolenia pracowników
OPS w Moryniu

2 000,00 zł,

Dział 855 Rozdział 85510 §4330 - zmniejszenie planu wydatków na opłaty związane
z umieszczeniem podopiecznych OPS w domach dziecka,

8 000,00 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 010 Rozdział 01008 §4300 - zwiększenie planu wydatków na oczyszczanie rowów
melioracyjnych,

2 300,00 zł,

Dział 600 Rozdział 60016 §2650 - zwiększenie planu wydatków na dotację przedmiotową dla
ZGKiM Moryń w zakresie zimowego utrzymania ulic
gminnych i utrzymania czystości,

17 330,00 zł,

Dział 710 Rozdział 71035 §2650 - zwiększenie planu wydatków na dotację przedmiotową dla
ZGKiM Moryń w zakresie utrzymania cmentarzy,

5 320,00 zł,

Dział 750 Rozdział 75023 §4010 - zwiększenie planu wydatków na odprawę dla pracownika
Urzędu Miejskiego w związku z przejściem na emeryturę,

19 400,00 zł,

Dział 758 Rozdział 75818 §4810RO - zwiększenie planu rezerwy ogólnej, 25 000,00 zł,
Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych

w ramach GPRPAiPN,
200,00 zł,

Dział 855 Rozdział 85504 §4010 - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie asystenta
rodziny, pozyskane ze środków Funduszu pracy,

16 877,15 zł,

Dział 900 Rozdział 90004 §2650 - zwiększenie planu wydatków na dotację przedmiotową dla
ZGKiM Moryń w zakresie utrzymania zieleni,

4 350,00 zł,

Dział 900 Rozdział 90015 §4300 - zwiększenie planu wydatków na uzupełninie oświetlenia
ulicznego,

3 000,00 zł,

Id: 238DCDFC-7752-4498-A1E5-4C64DD86E1F9. Podpisany Strona 1



Dział 900 Rozdział 90019 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych
realizowanych w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska,

8 990,00 zł,

Dział 926 Rozdział 92601 §4210 - zwiększenie planu wydatków na zakup siedzisk przy korcie
tenisowym (ze środków podchodzących z ubezpieczenia),

4 000,00 zł,

Dział 926 Rozdział 92601 §4300 - zwiększenie planu wydatków na koszty transportu
zakupionych ww. siedzisk,

150,00 zł.

Do § 5: ROZCHODY – Zwiększenia:

W związku z otrzymaniem dochodów jako refundacja poniesionych wydatków na realizację operacji
„Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bielin na odcinku 756 m wraz z wykonaniem ciągu pieszego oraz
zjazdów i odwodnienia”, oraz tym, że dochody te zostały zaangażowane na spłatę wyprzedzającego
finasowania ww. operacji, koniecznie jest ustalenie rozchodów na ten cel w kwocie 423.300,00 zł. Pozostała
wartość (10.814zł) to refundacja poniesionych wydatków które były zrealizowane ze środków własnych Gminy
Moryń.

Do § 6. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej:

Ad.1. W związku ze zmianą planu rozchodów wynikających ze zmian określonych w § 5 niniejszej uchwały,
proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017, zgodnie
z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1.

Id: 238DCDFC-7752-4498-A1E5-4C64DD86E1F9. Podpisany Strona 2




